
UCHWAŁA Nr LXXXVIII/592/23 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LXVII/489/22 Rady Gminy Działdowo z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały, 

2) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 66.076.912,91 zł, z tego dochody bieżące 46.749.715 zł, dochody majątkowe  19.327.197,91 zł, 

- wydatki 70.028.261,51 zł, z  tego wydatki bieżące 46.574.474,75 zł, wydatki majątkowe 23.453.786,76 zł. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 3.951.348,60 zł zostanie pokryty z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
w kwocie 2.108.938,71 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  w kwocie 1.842.409,89 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 



 

 

 

Plan dochodów na 2023 r. po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 4 337 990,00 10 257,59 4 348 247,59  

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 10 257,59 10 257,59  

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 10 257,59 10 257,59  

Razem: 66 066 655,32 10 257,59 66 076 912,91  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVIII/592/23

Rady Gminy Działdowo

z dnia 29 grudnia 2023 r.



 

 

 

 

 

Plan wydatków na 2023 r. po zmianach 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 763 275,00 10 257,59 4 773 532,59 

 85504  Wspieranie rodziny 74 118,00 10 257,59 84 375,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 224,00 8 900,30 62 124,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 751,00 1 188,23 10 939,23 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 348,00 169,06 1 517,06 

Razem: 70 018 003,92 10 257,59 70 028 261,51 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVIII/592/23

Rady Gminy Działdowo

z dnia 29 grudnia 2023 r.



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie środków z Funduszu Pracy w ramach rządowego programu wspierania rodziny Asystent 
rodziny 2023 r., w kwocie 10.257,59 zł. Środki przeznaczone zostaną na dofinansowanie wygrodzenia dla 
asystentów rodziny. 


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/592/23 RADY GMINY DZIAŁDOWO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


